
UCHWAŁA NR XXII/134/2019
RADY GMINY STARA KORNICA

z dnia 6 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Stara Kornica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) art. 4 ust 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2019 r., poz. 2010 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Łosicach uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Stara Kornica Nr XXXI/134/2016 z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stara Kornica (Dz. U. Woj. Maz. 
z 2016, poz. 10416) zmienionej uchwałą nr XXII/134/2019 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 6 grudnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 pkt 9) otrzymuje brzmienie: 

„9) bioodpadów,”;

2) § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Brązowy z przeznaczeniem na odpady komunalne ulegające biodegradacji, w tym odpady 
opakowaniowe ulegające biodegradacji oraz bioodpady – 120 l”;

3) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, na 
których powstają odpady komunalne:

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) i bioodpady:

a) w budynkach jednorodzinnych - 2 razy w miesiącu w okresie od kwietnia do 
października, a w okresie od listopada do marca raz na miesiąc,

b) w budynkach wielorodzinnych – nie rzadziej niż raz na tydzień w okresie od kwietnia 
do października, a w okresie od listopada do marca nie rzadziej niż raz na miesiąc,

c) w nieruchomościach niezamieszkałych - w okresie od kwietnia do października 
nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie, a w okresie od listopada do marca raz na miesiąc,

2) odpady segregowane tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych oraz szkło:

a) w budynkach jednorodzinnych – 1 raz w miesiącu,

b) w budynkach wielorodzinnych – 1 raz w miesiącu,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 15945



c) w nieruchomościach niezamieszkałych – 1 raz w miesiącu,

3) odpady segregowane z metalu oraz papier i tektura:

a) w budynkach jednorodzinnych – 1 raz w miesiącu,

b) w budynkach wielorodzinnych – 1 raz w miesiącu,

c) w nieruchomościach niezamieszkałych – 1 raz w miesiącu,

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe  – 2 razy w roku,

5) odpady budowlane i rozbiórkowe – odbierane będą w terminach uzgodnionych telefonicznie 
z odbiorcą odpadów,

6) pozostałe selektywnie zbierane odpady komunalne przez właścicieli nieruchomości, tj. 
przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory oraz zużyte opony należy 
przekazywać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów.”;

4) § 12 ust. 3 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) bioodpady – odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, należy gromadzić 
bezpośrednio na nieruchomości, na której one powstały w przydomowych kompostownikach, 
w przypadku braku takiej możliwości gromadzić w pojemnikach / workach przeznaczonych do tego 
celu lub dostarczyć do punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Szpura

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15945


		2019-12-31T13:16:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




